ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от " ,// /{)/,/
}ф /щ

г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от 11 октябрЯ 2022 года Nь 1780 <<Об утверждении перечня предприятий,
учре?цдений И организацийl расположенных на территории
муниципального образования Приморско-Ахтарский район

для отбытия осужденными наказания в виде исправительных
и обязательных работ, а такrке лицами, совершившими
административные правонарушения, в соответствии

со статьей 32.13 КоАП РФ>

в связи с гарантийными письмами индивиду€rльного предпринимателя
кейян Ефрема Сергеевича, о предоставлении рабочего места лицу оrб"r"ч.щему
нак€вание в виде исправительных работ, администрация муницип€шьного
образованияПриморско-Ахтарскийрайон п о с тан о вля е т:

1. Внести в постановление администрации муницип€lльного образования
ПриморСко-АхтаРскиЙ район от 11 октября 2О22 года м 1780 <Об утвЪржденииперечня предприятий, учреждений И организаций, расположенных на
территоРии мунИципuшьнОго образования Приморско-Ахтарский район для
отбытиЯ осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ,а также лицами, совершившими административные правонарушения, в
соответствии со статьей32.13 КоАП РФ> следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. ОтделУ информатизациИ и связи администр ации муницип€UIьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.н) р€вместить настоящее
постановление в сети <<интернет>> на официальном сайте администр ации
муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муницип€lльного образования Приморско-Дхтарский районЕфименко С.С.

4. Постановление вступаеТ в силу со днrI его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муницип€LIIьного 7

Приморско-Ахтарский
образо в

Е.В. Путинцев

Приложение
к постановлению администр ации

муницип€шьного образования
Приморско-Ахтарский оайон
оrЩZ oftИi xn ,/р/F

<Приложение 1

утвЕрждн
постановлением администр ации

муницип€uIьного образования
Приморско-Ахтарский район

от 11октября 2022годаJ\Ъ 1780
(в редакции постановления

администрации муницип€Lпъного
образования

район

шрЕчЕнь
предприятий, уTреждений и организаций, расположенных на территориимуницип€lлъного образования муниципzLльного образо"а"и"
Приморско-Ахтарский район для отбываниrI осужденными нак азания в виде
исправительных работ:

ль
п/п

Наименование организации Юридический адрес Щlководитель

1 завод кАхтарский>> по добыче иоАо г. Приморско-Ахтарск
l/4

Волошин Н.Н.

2 ГБУЗ кЩРБ им, Кравченко Н.Г.> г. Приморско-Ахтарск
л. 99

Модин С.В

J ООО кМари> г. Приморско-Ахтарск
104/|

Бородин М.И.

4 МУП <Санбытсервис))

50

г. Приморско-,Ахтарск, остапов Я.А.

5 <Благоустройство>>муп г. Приморско-Ахтарск,
68

Штоюнда Ю.М.

6 ООО фирма кРемстройryсJý/ги)) г, Приморско-Ахтарск,
в 82

Господарев Г.Г

7 кТорговый комплексооо г. Приморско-Ахтарск,
48

Крысенко А.Н.

8. МУП <<Водоканал>

4-го 96

г, ул. Проститова Г.В

9 МУП <<Тегшовые сети)) г. Приморско-Ахтарск, ул.
88

.Щацко М.С

10. <<Монтажспецстрой>ооо псФ г. Приморско-Ахтарск,
l_A

Тулиев А.Г
l1 FIAO кПриморско- Ахтарское АТП) г. Приморско-Ахтарск, ул.

lб
Винник А.Б.

|2. ооо <Каньон> г, Приморско-Ахтарско ул
10l а

Строцкая Ж.А

J\ъ

ул

Приморско-Ахтарского района>

)

2

1з ооо (АнТ)

35

г Приморско-,Ахтарск ул Андрощук Н.В.
l4 ИП Волков Г.А.

65лет
г, 05ул. Волков Г.А,

l5 ИП Титов Н.И.

50 лет
г ул Титов Н.И.

l6. ООО кАзов-Трейд>> г Приморско-АхтарЙ,
90

Рева о.Ю
17. trСгlимиашвили В.Б.иI7 г

l20
климиашвили

в.Б.18 религиозная Община,ЩревлеМестная г. Приморско-,Ахтарск,

/2
Ефимов А.Г

19 Шаблина В.В.ип г
l51

Шаблина В.В.

20 ИП Шепотько А.А
76

г ул. Шепотько А.А
2l <Брандмейстер>>ооо

66

г, ул. Самойлов Е.А
22 ИП Мытько П.Л. г. Приморско-,Ахтарск,

l19/l
Мытько П.Л.

2з ИП Цариценко Ю.Л. г Приморско- Ахтарск, ул.
4-го 2з

Idариценко Ю.Л
24 ИП Щариценко А.Ю. г. Приморско-Ахтарск, ул.

4-го Zэ
Цариценко А.ю

25 кПриморско-АхтарскийАо
молочный з8

г. Приморско-Ахтарск, Радаев В.А.

26 <<Спасательный центр>мку
1

г. Приморско-Ахтарск, Морозов.Щ.В

27 МАУСТ <Стадион Русь> им. Катрича> г Приморско-Ахтарск,
8/l

иванников С.ю
28 ИПХаймаханИ.А.

18

г. Приморско-Ахтарск, Хаймахан И.А.

29 ИП Парфенов А.И. г. Приморско-Ахтарск,
л. Азовской 15

Парфенов А.И
з0. <Производственнаяооо компания г. Приморско-Ахтарск,

л. з7
Маргарян Р.М

з1 ооо кФеникс и К>

л. |45
г. Приморско-Ахтарск, Берлников Ю.Ф

з2 КХ кЩон> Приморско- Ахтарский район
п. Приморский, ул. Гаражная,

4

Ким С.Щ

JJ ооо г. Приморско-Ахтарск,
ул. Строителей, 68/l

Семеняк А.Б.

з4. Ао <Лотос> г, Приморско-Ахтарск,
база <Лотос>

Лимарев Щ.А.

з5 МУП ЖКХ кАхтарское)) п. Ахтарский,
г 1з

Скиба В.В.

з6. ооо <Восток> ст, А.А.з7 кЖКХ> Бородинское>муп ст. Бородинскм,
л. 1,7

Лош о.П.

з8. Администрация Бриньковского
сельского поселениrI

ст. БриньковскzUI,
л. lзб

Лоза В.А
з9 ЖКХ <Бриньковское>>муп ст. Бриньковская,

|/з
Назаров Ю.Е.

40. СС fIлемзавод <Бейсуг>оАо ст. Бриньковскм,
л. 136

Фищук Г.В

3

4l ИП <!ацко> ст. БриньковскаlI,
л. 8з

,.Щацко Щ.Е
42 ИП <Голубочкa>)

2

ст. Бриньковская, Голryбочка А.Г
4з <<Бейсугское НВХ>Фгуп ст, БриньковскzUI,

l7
Шепотько Е.В

44 Администрация Новопокровского
сельского поселения

х. Новонекрасовский
20

Моршинин О.А.

45 МУП НП кВодокана.rl>

l8л.
х. ГолryбицкийН,И.

46. х. Новопокровскиймку скк х. Новопокровский,
18

Баранова Т.Н.

47, жкх кольгинское>iмуп ст. Ольгинскм,
19/2

Терпак В.Л.

48. муп жкх <<Приазовское>> ст. Приазовская,
|4/1

Штарк А.Е.

49 ИП <Вареца>

J

ст. Бриньковская, Вареца В.С,

50. ИП кКвач> ст. Бриньковск€lя,
64

Квач В.В
51. ИП <Коробков> ст, Приазовская, ул

25
Коробков А.А.

52, ИП Токмакова Е.В
л.

г
13б кв.62

Токмакова Е.В.

53 ИП Мурадян Ш.К.

l0
г. Приморско-Ахтарск, Мурадян Ш.К.

54. кПриазовское ХПП>ооо ст. Приазовская,
l1

Баранов Е.И
55 МУП СП кУют> х. Свободный,

l8
Верниенко И.В

56. СП кБлагоустройство>муп ст. Степная,
з9

Болкунов С.А

57 ИП Кирий М.Г ст. Бриньковская,
l04

Кирий М.Г
58 <Сельхоз-Контракт))ооо АIIк ст. Степная,

11
Балабин Л.А.

59 Садоводческое товарищество
улг Приморско-АхтарЙ,

1

Толстова Л.А.

60. ИП Бурлюк С.Л. г Приморско-Ахтарск, ул.
29

Бурлюк С.Л

61 ип Панасенко г. fIриморско-Ахтарск, ул
29

Панасенко А.С.

62. ИП Щариценко Н.В
ул.
z5

г, Приморско-Ахтарсц
4-го

цариценко Н.в

63 казенное )цреждение
муниципального образования

Приморско-Ахтарский район <Единая
заказчика)

Муниципальное

ул. Ленина, 61/1

г, Милаева Л.Е.

64 Наличаева Н.Г.ип г. Приморско- ,Ахтарск, ул наличаева Н.г
65 ИП Рекрученко С.Г.

151

г. Приморско-Ахтарск, Рекрlченко С.Г
66 ООО кКристiчIл)

4

г. Приморско-Ахтарск, ул Хлястиков В.Е.

67 ИП Чернюк А.А.
91

г ул. Чернюк А.А
б8 ИП Карапетян В.О ст. Бородинскм, ул. Кирова,

20
Карапетян В.О

1

4

69 ооо <<Примавтотранс> г. Приморско- ,Ахтарск, ул
16

Кузьменко А.С
70. ооо кРЭПКоМ> г

у,л.
J пом. l

Струцкая М.С

7| ИП Бойко Г.!. х. Челюскинец, ул,
5

Бойко Г.Щ.
,l2.

ООО <Рыбный Мир> г. Краснодар, ул. Московская,
69 Ф-1 1l

Жихарев А.Г

73. ИП ЧерепахинаН.И. г. Приморско- Ахтарск, ул
1б, кв. 1

Черепахина Н.И.

74. иП кФх Маливанов А.А. х. Курчанский, ул. Красная, д.
20

Маливанов А.А.

75 ИП Кейян Е.С. г. Приморско- ,Ахтарск, ул
КОмиссара IIIgз.l9нц9, 1 0 1/з,

кв. 5

Кейян Е.С

))

Началъник отдела по взаимодействию
с силовыми структурами и делам казачества
администрации муниципuLпьного образования
Приморско-Ахтарский район

согласовано

Начальник филиала
по Приморско-Ахтарскому раЙону
ФкУ У|Шl УФСИН России
по Краснодарскому краю
маЙор внутреннеЙ службы

И.М. Шеврикуко

С.С. Каракотова